
Český svaz ochránců přírody srdečně zve všechny příznivce
starých odrůd ovocných stromů na výstavu ovocePROGRAM:

ČTVRTEK 10. 7. 2025
10.00–10.45 – přednáška: Biodiverzita v pražských sadech (Ing. Jiří Rom, Odbor ochrany prostředí, MHMP) 
10.45–11:30 – přednáška: Průzkum peckovin v NP Podyjí (Prof. Dr. Ing. Boris Krška, VŠÚO)
11:30–12:00 – prohlídka: Vystavené odrůdy ovoce včetně degustace vzorků (Ing. Zdeněk Buzek)
12.00–17.00 – zahájení výstavy a volná prohlídka
PÁTEK 11. 7. 2025
10.00–12.00 – praktický seminář: Očkování ovocných stromů  (Ing. Kristina Kadlecová)
12:00–17.00 – volná prohlídka výstavy    
SOBOTA 12. 7. 2025
10.00–12:00 – zpracovatelský seminář:  Nápadité ovocné chuťovky - jak chutná špendlíková hořčice,

kdoulový křen i další speciality a jak je připravit (Milan Paleta - ovocnář, vinař, ekolog) 
12.00 - 17.00 – volná prohlídka výstavy

Během volných prohlídek je pro zájemce připraveno:
– informování o vystavených odrůdách (Ing. Kateřina Štrossová, Ing. Michal Pašek)
– odborná poradna a určování odrůd (Ing. Zdeněk Buzek, Ing. Vojtěch Ptáček)
– konzultace projektů (Ing. Martin Lípa)

VSTUPNÉ:     volná prohlídka výstavy: 50,- Kč
přednáškový blok nebo seminář: 200,- Kč (vstupné neplatí zástupci sponzorů a členové ČSOP)

       Po dobu přednášky či semináře je výstava uzavřena. Poslední vstup na výstavu je v 16:30.

PODPORUJÍ NÁS:

DŮM OCHRÁNCŮ PŘÍRODY   |   www.csop.cz  |
www.stareodrudy.cz
Michelská 48/5, Praha 4
Spojení MHD - zastávka Michelská
BUS 124, 139, 150, 188, 196
a TRAM 11 a 14

Do areálu není povolen vstup psů ani jiných zvířat a není zde ani prostor, kde by bylo možno zvířata odložit.
Zaregistrujte si místo na přednáškách a seminářích: katerina.strossova@csop.cz

 VÝSTAVA OVOCE
Pozdní třešně, višně,

meruňky a letní hrušky
10. - 12. 7. 2025

mailto:katerina.strossova@csop.cz

